



**B**irinde bulunduğumuz Muharrem ayında Tarsus'ta anlamlı ve önemli etkinlikler yapılıyor. Bu anlamda Tarsus'ta da Canların buluşmasına tanık olduk. Tarsus Kavaklı Mahallesinde bulunan Cem ve Kültür evinde Muharrem

ayı münasebetiyle düzenlenen Aşure Lokması etkinliğine Milletvekillerimizden üçü katılmışlardı.

Bunlar **MHP**'li **Baki Şimşek**, **CHP**'li **Cengiz Gökçel**, **Alpay Antmen** idi. Ayrıca etkinliğe Tarsus Belediye Başkanı Dr. Haluk Bozdoğan, İlçe Jandarma komutanı Binbaşı İnanç Marım, Emniyet Müdürü Ercan Elbir, Tarsus-Çamlıyayla koordinasyon sorumlusu Ali Boltaç, Mersin İmar Limited Şirketi müdürü Ali Uyan, MESOB Başkanı Talat Dinçer, CHP Tarsus ilçe başkanı Ozan Varal, **MHP** Tarsus ilçe başkanı Ali Şimşek, İyi Parti ilçe başkanı Danyal Mercan, çeşitli oda ve dernek başkanları ile Canlar katıldılar.

Açılıştaki saygı duruşunda bulunulup istiklal marşı okundu. Ardından ozan-

lar ve sanatçıların deyişleri dinlendi.

#### MÜFTÜ DE KATILDI

Bu yıl Can'lar Aşure etkinliğine Tarsus Müftüsü Ali Can beyi de davet etmişlerdi. Müftü Can'da Canların arasındaydı. Can'da törende bir konuşma yaparak herkesin Muharrem ayını kutladı.

Bu birlik ve beraberlik adına güzel bir görüntü ve etkendi.

Müftü Can'dan sonra konuşan Alevi dedesi Kazım Ercan Özer konuşma yaparak "Bizler Muharrem ayında 12 gün matem orucu tutarız. Bu oruç, Ramazan orucuna benzemez." dedi.

Alevi Dedesi, Özer "Her yıl tuttuğumuz. Matem orucu tamamlandı. Bugün Aşure lokması dağıtılarak tüm canlarla

bir arada bulunuyoruz" diyerek bu güzel etkinliğe katılanlara teşekkür etti..

#### TURGUT'UN SÖZLERİ

Alevi Kültür Dernekleri Tarsus Şube başkanı Erdal Turgut'ta bu etkinlikte iyi ve güzel bir evsahipliği yaptı.

Turgut yaptığı konuşmada "Bizler için Muharrem ayı, başta Hz. Ali olmak üzere 12 imamlarımız için tuttuğumuz yası matem oruç ayıdır. Toplamda 270 yıl içerisindeki dönemlerde gelmiş olan her bir imamımızın hunharca katledilmeleri anısına her biri için 1 gün olmak üzere 12 gün oruç tutarız. Ayrıca Şehitler şahı Hz. Hüseyin ve Kerbela şehitleri anısına da 12 gün boyunca hiç su içmeyiz. Bu vakadan tek sağ kurtulan İmam Zeynel Abidin ve son imamımız

İmam Mehdi anısına da şükür lokması olarak Aşure lokması yaparız. bu anlamlı günümüzde bizleri yalnız bırakmadığınız için hepinize ayrı ayrı teşekkür ederim. Cümle Canlar hoş geldiniz" diyerek alkış topladı.

Konuşmalar ve deyişlerden sonra Aşure lokması dağıtılarak duası yapıldı.

Alevi Kültür Dernekleri Tarsus Şube başkanı Erdal Turgut etkinlik sonrası katılanları tek tek teşekkür ederek yolcu etti. Bende bu yıl etkinlikleri pan-demiye rağmen daha diri ve daha iyi organize edilmiş gördüm.

Halkların birlikteliği ve kardeşliği için çok güzel ve yerinde bir program oldu.

Ben tam not verdim.